3

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2022   №626-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 29.06.2022 №388-п
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьями 23, 39.37-39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3.6, 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                     п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 29.06.2022 №388-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
-  в пункте 1  вместо слов « общей площадью 107325 кв.м.» читать «общей площадью 107235 кв.м.».
2.Дополнить приложение к постановлению администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 29.06.2022 №388-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» пунктами согласно приложению.
3.Внести в приложение к постановлению администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 29.06.2022 №388-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
	- пункты 60,73,74 исключить.
3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф/.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 02.11.2022   №626-п

Дополнительный перечень земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут в соответствии со схемами расположения границ (сферы действия) публичного сервитута

	№
п/п
	Кадастровый
номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	37:03:010101:12
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пл. Советская
	1281

	2
	37:03:010101:43
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул.Розы Люксембург, дом 3
	2000

	3
	37:03:010101:847
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пл. Советская
	117

	4
	37:03:010101:848
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пл. Советская

	5
	37:03:010115:967 (10)
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад,
	27

	6
	37:03:010115:977
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,       г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург
	8482

	7
	37:03:010115:24
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Горького, дом 3
	5390

	8
	37:03:010115:8
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пос. 9 Января, дом 21
	4003

	9
	37:03:010115:26
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, дом 30
	2380

	10
	37:03:010115:30
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина, дом 7
	2405

	11
	37:03:010115:28
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина, дом 3
	1736

	12
	37:03:010115:34
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Р. Люксембург, дом 34
	1222

	13
	37:03:010115:980
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург
	529

	14
	37:03:010115:31
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина,    дом 9
	2402

	15
	37:03:010115:27
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина, дом 1
	2580

	16
	37:03:010115:9
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пос. 9 Января, дом 9
	2592

	17
	37:03:010115:10
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пос. 9 Января, дом 11
	1656

	18
	37:03:010115:25
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург, д.28
	3509

	19
	37:03:010111:90
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, проезд 2-ой Набережный, дом 2
	593

	20
	37:03:010111:26
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, проезд Первомайский, дом 4-а
	1987

	21
	37:03:010111:114
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пер. Первомайский, д.4
	684

	22
	37:03:010111:67
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, проезд 2-ой Набережный, дом 5
	450

	23
	37:03:010103:26
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пер. 1-й Советский, дом 17
	1363

	24
	37:03:010103:24
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Советская,   дом 14
	1738

	25
	37:03:010103:29
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, пер. 1-й Советский, дом 23
	1406

	26
	37:03:010106:25
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Советская, дом 12
	5051

	27
	37:03:010106:39
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Р. Люксембург, дом 24
	1572

	28
	37:03:010106:37
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Р. Люксембург, дом 20
	1704

	29
	37:03:010106:38
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Р. Люксембург, дом 22
	1572

	30
	37:03:010106:34
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. К. Маркса, дом 7
	4835

	31
	37:03:010106:33
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. К. Маркса,   дом 9
	5266

	32
	37:03:010104:38
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул.Советская, дом 9
	1741

	33
	37:03:010119:65
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Шушина, дом 25-а
	2848

	34
	37:03:010119:89
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Шушина, дом 25-б
	2941

	35
	37:03:010120:147
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная, дом 28
	3254

	36
	37:03:000000:507
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, ул. 3-го Интернационала
	4860

	37
	37:03:000000:508
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, ул. Лизы Болотиной
	4463

	38
	37:03:000000:509
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, пл. Советская
	1014

	39
	37:03:000000:516
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, ул. Советская
	26255

	40
	37:03:000000:525
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, ул. Розы Люксембург
	10990

	41
	37:03:000000:531
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поселение,        г. Гаврилов Посад, ул. Советская (транзит)
	8158

image1.jpeg